证券代码：000790        证券简称：华神科技        公告编号：2021-061

成都华神科技集团股份有限公司

关于与认购对象签订附条件生效的非公开发行股票认购协议之

补充协议的公告

成都华神科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年8月3日召开第

十二届董事会第十次会议，审议通过了《关于公司与认购对象签订附条件生效的非

公开发行股票认购协议之补充协议的议案》，同意根据公司调整后的本次非公开发

行股票方案。公司与成都远泓生物科技有限公司签署了《成都华神科技集团股份有

限公司与成都远泓生物科技有限公司关于成都华神科技集团股份有限公司非公开发

行股票之附条件生效的认购协议之补充协议》（下称“本协议”）。

一、本协议主要内容

（一）合同主体与签订时间

发行人（甲方）：成都华神科技集团股份有限公司

认购人（乙方）：成都远泓生物科技有限公司

签订时间： 2021年8月3日

（二）本次发行

1、发行人本次非公开发行人民币普通股（A 股）74,285,714股，股票面值为

人民币 1 元。

2、认购方同意按本协议约定的定价方式认购标的股份，认购数量为

74,285,714股。

（三）认购价格

鉴于公司2020年年度权益分派方案已实施完毕，根据《成都华神科技集团股份

有限公司与成都远泓生物科技有限公司关于成都华神科技集团股份有限公司非公开

发行股票之附条件生效的认购协议》第4.1条第2款的规定，双方同意将发行价格调

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

整为3.50元/股。

（四）股份认购协议其他条款不变

二、备查文件

1、公司第十二届董事会第十次会议决议

2、《成都华神集科技团股份有限公司与成都远泓生物科技有限公司关于成都华

神科技集团股份有限公司非公开发行股票之附条件生效的认购协议之补充协议》

特此公告。

                       成都华神科技集团股份有限公司

                          董  事  会

                               二○二一年八月四日

	成都华神科技集团股份有限公司
	关于与认购对象签订附条件生效的非公开发行股票认购协议之补充协议的公告